

# ANGEBOTE

Aus Ihrer Hubertus Apotheke - nur solange der Vorrat reicht!

HUBERTUS  
APOTHEKE

19.99  
23.19\*

14%  
Günstiger!



Antistax extra  
Venentabletten, 30 St.

0.67 €/St.

8.99  
11.89\*

24%  
Günstiger!



Lemocin  
Halsschmerzplättchen, 20 St.

0.17 €/St.

7.99  
9.97\*

20%  
Günstiger!



Heumann Bronchialtee  
Aufgusspulver, 30 g

0.27 €/g

9.99  
14.99\*

33%  
Günstiger!



Mutterkraut HEUMANN  
Migräneprevention, Tbl., 30 St.

0.33 €/St.

9.99  
14.88\*

33%  
Günstiger!



TERZOLIN Expert Shampoo  
bei trockenen Schuppen, 200 ml

0.05 €/ml

3.99  
5.40\*

26%  
Günstiger!



Nasenspray sine AL  
Schnupfenspray, 10 ml

0.40 €/ml

14.95  
26.95\*

45%  
Günstiger!



Hedrin Once Liquid Gel  
gegen Läuse + Nissen, 100 ml

0.16 €/ml

11.99  
15.96\*

25%  
Günstiger!



Pollival 0,5 mg/ml  
Augentropfen, 10 ml

1.12 €/ml

7.99  
10.97\*

27%  
Günstiger!



Pollival 1 mg/ml  
Nasenspray, 10 ml

0.86 €/ml

10.99  
14.95\*

27%  
Günstiger!



GeloProsed Pulver  
gegen Erkältungssympt., 10 Btl.

1.06 €/St.

HUBERTUS  
APOTHEKE

Ihre Gesundheit.  
Unsere Check-Ups.

Frühzeitig Werte erkennen,  
gezielt handeln und langfristig  
gesund bleiben.



VITAMIN D MESSUNG  
Für Ihr Immunsystem,  
Ihre Knochen und  
Ihr Wohlbefinden.

29,99 €



HbA1c TEST  
Langzeitwert für Ihren  
Blutzucker – wichtige  
Information für Ihre  
Ges. dH.it.

24,99 €



INDIVIDUELLE BERATUNG  
Wir nehmen uns Zeit für Sie  
und besprechen Ihre  
Ergebnisse persönlich.

\* Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) des Herstellers oder üblicher Apothekenverkaufspreis. Die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese UVP. Die Abbildungen können geringfügig abweichen.